

## Příloha č. 2 smlouvy - položkový rozpočet

č.p.	Položka dodávky	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
<b>1</b>	<b>Vozidlový set</b>			<b>22 066 590,00 Kč</b>
1.1	Rozvodná deska	132	980,00 Kč	129 360,00 Kč
1.2	Palubní počítač	132	31 336,00 Kč	4 136 352,00 Kč
1.3	Komunikační modul	132	3 495,00 Kč	461 340,00 Kč
1.4	Zařízení pro přední (první) dveře	132	35 135,00 Kč	4 637 820,00 Kč
1.5	Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - pravá strana při nástupu do vozidla	282	18 476,00 Kč	5 210 232,00 Kč
1.6	Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - levá strana při nástupu do vozidla	282	21 323,00 Kč	6 013 086,00 Kč
1.7	Montáž všech dodaných zařízení do vozidla (včetně dodávky potřebných úchytů a držáků)	132	9 500,00 Kč	1 254 000,00 Kč
1.8	Dodávka a montáž kabeláže odbavovacího systému	132	1 200,00 Kč	158 400,00 Kč
1.9	Odzkoušení funkčnosti vozidla	132	500,00 Kč	66 000,00 Kč
<b>2</b>	<b>Výukový set</b>			<b>156 544,00 Kč</b>
2.1	Rozvodná deska	1	980,00 Kč	980,00 Kč
2.2	Palubní počítač	1	31 336,00 Kč	31 336,00 Kč
2.3	Komunikační modul	1	3 495,00 Kč	3 495,00 Kč
2.4	Zařízení pro přední (první) dveře	1	35 135,00 Kč	35 135,00 Kč
2.5	Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - pravá strana při nástupu do vozidla	2	18 476,00 Kč	36 952,00 Kč
2.6	Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - levá strana při nástupu do vozidla	2	21 323,00 Kč	42 646,00 Kč
2.7	Montáž všech dodaných zařízení pro výukový set	1	500,00 Kč	500,00 Kč
2.8	Dodávka a montáž kabeláže pro výukový set	1	500,00 Kč	500,00 Kč
2.9	Odzkoušení funkčnosti výukového setu	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>3</b>	<b>Přepavní kontrola</b>			<b>197 250,00 Kč</b>
3.1	Zařízení pro účely kontroly jízdného	15	11 300,00 Kč	169 500,00 Kč
3.2	Akumulátory pro kontrolní zařízení včetně nabíječek	15	500,00 Kč	7 500,00 Kč
3.3	Ochranná pouzdra pro kontrolní zařízení	15	350,00 Kč	5 250,00 Kč
3.4	Odzkoušení funkčnosti zařízení pro účely kontroly	15	1 000,00 Kč	15 000,00 Kč
<b>4</b>	<b>SW</b>			<b>1 360 000,00 Kč</b>
4.1	Backoffice odbavovacího systému (EOC) - aplikace včetně všech SW podsystémů	1	560 000,00 Kč	560 000,00 Kč
4.2	Databáze pro backoffice	1	185 000,00 Kč	185 000,00 Kč
4.3	Aplikace dispečerského řízení	1	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
4.4	Aplikace pro přepravní kontrolu	1	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
4.5	Aplikace pro E-Shop	1	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč
4.6	Instalace, nastavení a odzkoušení funkčnosti u všech SW aplikací, které jsou nedílnou součástí předmětu díla	1	240 000,00 Kč	240 000,00 Kč
4.7	Komplexní zprovoznění přenosu importu a exportu datových paketů prostřednictvím GSM sítě	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
<b>5.</b>	<b>Předprodej</b>			<b>75 000,00 Kč</b>
5.1	Čtečky pro kontaktní místa	15	5 000,00 Kč	75 000,00 Kč
<b>6</b>	<b>Ostatní</b>			<b>490 600,00 Kč</b>
6.1	Server pro backoffice a revizorskou aplikaci	1	178 000,00 Kč	178 000,00 Kč
6.2	UPS pro server	1	17 600,00 Kč	17 600,00 Kč
6.3	Licence pro operační systém serveru s přístupem pro 30 současně pracujících uživatelů	1	159 000,00 Kč	159 000,00 Kč
6.4	Dodávka SW řešení VPN sítě	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
6.5	Dodávka a montáž zařízení WiFi sítě včetně potřebné kabeláže	1	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
6.6	Komplexní zprovoznění přenosu importu a exportu datových paketů prostřednictvím wifi sítě	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
6.7	Ostatní náklady na instalaci a zprovoznění předmětu díla neuvedené ve výkazu výměr	1	0,00 Kč	0,00 Kč
6.8	Ostatní náklady na nezbytný materiál (včetně čipových karet) pro instalaci a zprovoznění předmětu díla neuvedené ve výkazu výměr	1	0,00 Kč	0,00 Kč
6.9	Ostatní náklady na provedení testů a zkoušek souvisejících se zprovozněním díla neuvedených ve výkazu výměr	1	0,00 Kč	0,00 Kč
6.10	Projektové vedení	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
6.11	Dovývoj SW pro všechny dodávané SW aplikace včetně zpracování dokumentace	1	0,00 Kč	0,00 Kč
6.12	Školení zaměstnanců objednatele	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	<b>Cena celkem za dílo</b>			<b>24 345 984,00 Kč</b>

**Vysvětlující poznámka: Pokud dodavatel (uchazeč) k plnění veřejné zakázky nabízí řešení, pro které nepotřebuje využít některou z výše uvedených položek výkazu výměr, tak může do příslušné položky uvést cenu "0" Kč.**

**\* hodnoty cen jsou uvedeny bez DPH**